
  PCR99ETRpo42674818 

 1  
 

DODATEK č. 2  

č. j.:PPR-6853-72/ČJ-2021-990640 
k „Rámcové dohodě na dodávky paralyzérů a příslušenství pro období 2021 – 2024“ 

 č. j.: PPR-6853-47/ČJ-2021-990640 
 

 

/1/ Centrální zadavatel: 
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem   

vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:              Česká národní banka 
číslo účtu:                 5504881/0710 
doručovací adresa:        MINISTERSTVO VNITRA ČR 

           poštovní schránka 160 
           160 41 Praha 6 
       kontaktní adresa:        Policejní prezidium ČR 
           Pelléova 21, Praha 6  

tel.:                 974 835 653 
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:            gs9ai55 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
/2/ Prodávající: 

Název společnosti:  GuardWings, s.r.o. 
sídlo:   Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 

IČO:   24664456 

DIČ:   CZ24664456 

zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 164447 

zastoupená:    

bankovní spojení:  a) Raiffeisenbank a.s., 
   b) Fio Banka a.s. 
číslo účtu:  a) 24664456/5500 
   b) 220 006 7428/2010  
pracovní kontakt:  
tel.:   
e-mail:   
datová schránka:  n9fp2pe 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(centrální zadavatel a prodávající  dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  



  PCR99ETRpo42674818 

 2  
 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

dodatek č. 2  k rámcové dohodě 

 

 

V souladu s čl. 12. odst. 7 „Rámcové dohody na dodávky paralyzérů a příslušenství pro 
období 2021 – 2024“ č. j.: PPR-6853-47/ČJ-2021-990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní 
strany dohodly na změnách této dohody následujícím způsobem: 
 

I. 
 

Mění se čl. 4. odst. 3 Doba a místo plnění: 
 
Původní text: 
Centrální zadavatel bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě objednávky. Centrální 
zadavatel doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky prodávajícímu. 
Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a toto potvrzení doručit prostřednictvím 
datové schránky zpět centrálnímu zadavateli, a to do deseti (10) pracovních dnů od písemného 
doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený 
pracovník:  
 
Nový text:  
Veřejní zadavatelé budou od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy k 
poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“), kterou za veřejné zadavatele vystaví odbor správy 
majetku Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR (dále jen „OSM PP“) 
tel.: +420 974 835 603. OSM PP doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové 
schránky prodávajícímu. Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a tuto jím 
potvrzenou objednávku doručit prostřednictvím datové schránky, uvedené v odst. /1/ čl. 1 
Smluvní strany této dohody, zpět OSM PP, a to do deseti (10) pracovních dnů od písemného 
doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený 
pracovník

 

 

II. 
 

Mění se čl. 8. odst. 6 Záruka na jakost a reklamace: 
 
Původní text:  
Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny odborem správy majetku Ředitelství 
finanční a majetkové správy Policejního prezidia České republiky, případně jinými 
pověřenými pracovníky centrálního zadavatele a za veřejného zadavatele reklamace řeší 
jednotlivá Krajská ředitelství policie, případně jiní pověření pracovníci těchto veřejných 
zadavatelů. 

 
Nový text:  
Reklamace jsou řešeny ze strany veřejného zadavatele pověřeným pracovníkem veřejného 
zadavatele, ze strany centrálního zadavatele Ředitelstvím logistického zabezpečení 
Policejního prezidia České republiky nebo OSM PP, případně jinými pověřenými pracovníky 
centrálního zadavatele. 



  PCR99ETRpo42674818 

 3  
 

 
 

III. 
 

Mění se čl. 10. odst. 10 Sankce: 
 
Původní text:  

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele Ředitelství 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený 
pracovník centrálního zadavatele a za veřejného zadavatele jednotlivá Krajská ředitelství 
policie, případně jiní pověření pracovníci těchto veřejných zadavatelů. 

Nový text:  

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný 
pracovník Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, 
případně jiný pověřený pracovník stanovený centrálním zadavatelem. 

IV. 
Doplňuje se čl. 10. odst. 11 Sankce: 
 

/11/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný 
pracovník veřejného zadavatele. 

V. 
 

Mění se příloha č. 3 (Okruh veřejných zadavatelů) dohody z důvodu aktualizace kontaktů u 
veřejných zadavatelů a dále z důvodu reorganizace centrálního zadavatele. Nové znění přílohy 
č. 3 dohody je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 
 

VI. 
 
Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 
 

VII. 
 
Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky. 

 
VIII. 

 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 2 
v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 
 



  PCR99ETRpo42674818 

 4  

 
za centrálního zadavatele 

 
 
 
 

      Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ředitelství majetkové a finanční správy         
        Policejního prezidia ČR  

za prodávajícího  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  PCR99ETRpo42674818 

 5  
 

                                              Příloha č. 1 k dodatku č. 2 č. j.:PPR-6853-72/ČJ-2021-990640 
 

OKRUH VEŘEJNÝCH ZADAVATELŮ 

 
Kontaktní údaje osob zodpovědných za přejímku zboží a za fakturaci 

 

1. KŘP HL. M. PRAHY 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
sklad OMTZ OSM 
Tovární 495 
28914 Poříčany 

IČO: 751 51 472 
DIČ: CZ75151472 

Fakturu doručit na adresu: 
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 
Poštovní přihrádka 122 
110 00 Praha 1 

 
 

2. KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Sklad Krajského ředitelství policie STČK 
Dukelských hrdinů 2319 
269 01 Rakovník 

IČO: 751 51 481 
DIČ: CZ75151481 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 

3. KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství Jihočeského kraje  
Odbor správy majetku – oddělení MTZ 
Lannova tř. 193/26 
370 74 České Budějovice 6 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Odbor správy majetku – oddělení MTZ 
Plavská ul. 2 
370 01  České Budějovice 

IČO: 751 51 511 
DIČ: CZ75151511 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 



  PCR99ETRpo42674818 

 6  
 

4. KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2437/2 
306 28  Plzeň 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Sklady PČR KŘP-P 
Kozolupy 120 
330 32  Kozolupy 

IČO: 751 51 529 
DIČ: CZ75151529 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

5. KŘP  ÚSTECKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Lidické náměstí 899/9 
401 79  Ústí nad Labem 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Petrovická 172 
403 40  Ústí nad Labem – Božtěšice  

IČO: 751 51 537 
DIČ: CZ75151537 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

6. KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810/4 
501 01  Hradec Králové 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
sklady PČR 
549 06  Bohuslavice nad Metují 

IČO: 751 51 545 
DIČ: CZ75151545 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

7. KŘP JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje  
Kounicova 687/24 
611 32 Brno 

Sklad KŘP Jihomoravského kraje 
Pražákova 54 
619 00 Brno 

IČO: 751 51 499 
DIČ: CZ75151499 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 



  PCR99ETRpo42674818 

 7  
 

 

8. KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje  
30. dubna 1682/24 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

sklady KŘP Moravskoslezského kraje  
Frýdlantská 2402 
738 01 Frýdek - Místek 

IČO: 751 51 502 
DIČ: CZ75151502 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 
 

9. KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc – Hodolany 

IČO: 720 51 795 
DIČ: CZ72051795 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 
 

10. KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
Centrální sklad 
nám. T. G. Masaryka 3218 
760 01 Zlín 

IČO: 751 52 767 
DIČ: CZ75152767 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 
 
 
 



  PCR99ETRpo42674818 

 8  
 

11. KŘP KRAJE VYSOČINA 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

IČO: 720 52 147 
DIČ: CZ72052147 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 

12. KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE   
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48  Pardubice 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
sklad OMTZ 
Opočínek 57 
530 02 Pardubice – Opočínek  

IČO: 720 50 250 
DIČ: CZ72050250 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 
 

13. KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
nám. Dr. E. Beneše 584/24 
460 32 Liberec 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Sklad KŘ OMTZ 
Pastýřská 3 
460 74 Liberec 1 

IČO: 720 50 501 
DIČ: CZ72050501 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 
 



  PCR99ETRpo42674818 

 9  
 

14. KŘP KARLOVARSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje  
Závodní 386/100 
360 06  Karlovy Vary – Dvory  

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku – Odd. MTZ 
Dobrovského 1935 
356 04  Dolní Rychnov 

IČO: 720 51 612 
DIČ: CZ72051612 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 

15. Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení 
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku – oddělení skladové 
Na Baních 1304 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7 

 
 

16. Policejní prezidium České republiky - Ředitelství finanční a majetkové správy 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství finanční a majetkové správy 
Odbor správy majetku – oddělení výzbroje a balistiky 
skupina výzbrojního majetku Znojmo 
lokalita Cínová Hora 

IČO: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Policejní prezidium ČR  
poštovní schránka 160  
160 41 Praha 6 

 


	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  GuardWings, s.r.o.

